SaMASZ Sp. z o.o.

ﬁ ul. Trawiasta 15
SaMASZ iy Bk P
,

p— ) 7 Rok zatozenia / Established in - 1984
EEEEEEEEEEEEE——

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list
SPULCHNIACZ LEKKI TYLNY / REAR

LIGHWEIGHT TINE CONDITIONER
T 262 SL - 2,60 m (0692)

przystosowana do pracy / dedicated for:
- Z kosiarkg dyskowag tylng / rear disc mower
KDT 220 S (0223)
- z kosiarkg dyskowag tylng / rear disc mower
KDT 260 S (0225)
- z kosiarkg dyskowag tylng / rear disc mower
KDT 260 SL (0521)

Wersja / Edition: Q| | Nrseryiny / Serial no. Biatystok 2016.02.02

K0692PLENOOO



0692.00.00.000

b © %= | Spulchniacz T 262 SL Tab. 1
S e e | Tine conditioner T 262 SL




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

—

0692.00.00.000

Spulchniacz T 262 SL
Tine conditioner T 262 SL

Tab. 1

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0240.07.00.004 [Zespo6t napedowy Drive unit 1
2 0692.01.00.000 |Obudowa spulchniacza Conditioner's housing 1
3 0692.02.00.000 |Wat bijakowy - bijaki plastykowe Shart with tines 1




== [0240.07.00.004
SaMASZ |zespot napedowy
NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN Drive unit

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Tab. 2

N7
S N
5
5
Y
s ! N
R N
\
-, Ny
N




—

0240.07.00.004

1 A h | .
SaMASZ Zespot napedowy Tab. 2
oA oy | Drive unit
L.p. Numer czesci L o llosc Uwagi
Iltem Part No. Nazwa czoscl Description Quantity Notes
1 0240.04.01.000 |Piasta watka napedowego Drive shaft's hub 1
2 0240.04.02.000 Watek napedowy Drive shaft 1
3 0240.04.03.000 |Pierscien dystansowy Distance ring 1
4 0240.07.01.004 |Sruba naciggu [Tensioner's bolt 1
5 MIIT-035-025 [Tuleja Tapera 2517 / 35 kpl. Taper bush 2517 / 35 complete 2
6 MIKZ-036-000 [Koto zebate TB 36-14M-55 Gear TB 36-14M-55 2
7 MZLZ-006-011 jozysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 2
8 MZNS-012-004 [Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 1
9 MZNS-014-004 [Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 3
10 MZPP-012-002 [Podktadka fil2 oc. Washer fi12 z. 1 -
11 MZPP-014-001 [Podkiadka fil4 oc. Washer fil4 z. 3
12 MZPZ-001-001 |Pasek zebaty HTD 14M-55-966 [Toothed belt HTD 14M-55-966 1
13 MZSE-035-001 [Pierscien osad. Z 35 Snap ring Z 35 3
14 MZSE-072-001 [Pierscien osad. W 72 Snap ring W 72 1
15 MZSZ-014-003 |Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 1
16 MZSZ-014-005 [Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
17 MZWP-010-080 Mpust A 10x 8x 40 Key A 10x8x40 1




Tab. 3

0692.01.00.000

Obudowa spulchniacza

A
l/
Ay
MASZYNY ROLNICZE
FARM AND MUNICIPAI

onaete | Conditioner's housing

S




SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

—

D

0692.01.00.000

Obudowa spulchniacza
Conditioner's housing

Tab. 3

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0240.01.06.000 |Ostona walu zewnetrzna Shaft's guard external 2
2 0240.01.07.000 |Kierownica prawa Swath guide right 1
3 0240.01.08.000 |Kierownica lewa Swath guide left 1
4 0240.01.09.001 [Przystona spulchniacza Swath flow regulation bar 1
5 0240.01.11.000 |Dzwignia regulacyjna Adjusting lever 1
6 0240.01.12.000 |Wspornik podpory prawy Bracket - right 1
7 0240.01.13.000 |Wspornik podpory lewy Bracket - left 1
8 0240.01.14.000 [Stopa podporowa Support leg 2
9 0240.01.16.000 |Ostona brezentowa Safety curtain 1
10 0240.01.17.000 |Szpilka fi14 - L=140 cigg. Bolt fi 14 L=135 4
11 0240.01.18.001 [Sworzen przystony Pin 1
12 0240.01.25.000 [Pokrywka Masking plate 1
13 0240.01.26.000 [Zawias zgarniacza Swath gude hinge 2
14 0280.01.05.000 [Sworzen regulacyjny Adjusting pin 1
15 0692.01.01.000 [Ostona gorna Upper housing 1
16 0692.01.02.000 |Bok prawy Side housing - right 1
17 0692.01.03.000 |[Bok lewy Side housing - left 1
18 0692.01.04.000 |Wstawka dolna prawa Lower insert right 1
19 0692.01.05.000 |Wstawka dolna lewa Lower insert left 1
20 0692.01.15.000 |Ostona napedu Drive's guard 1
21 0692.01.19.000 [Listwa docisku Bar 1
22 0692.01.21.000 [|Zgarniacz prawy Swath guide - right 1
23 0692.01.22.000 |Zgarniacz lewy Swath guide - left 1
24 MISP-002-002 |Spezynafi 2,5 L= 43 Spring fi2,5 - L=43 1
(0240.01.23.000)
25 MZLZ-000-004 |ozysko zesp6t UCF 209 Bearing unit UCF 209 2
26 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 6
27 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 6
28 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 18
29 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 6
30 MZNZ-008-002 |Nakretka M 8 kl. 8 cz. Nut M 8 cl. 8.8 bl. 1
31 MZPN-010-040 |Podktadka nylonowa 10x40x3 Nylon washer 10x40x3 4
32 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 6
33 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 14
34 MZPP-008-003 |Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 1
35 MZPP-010-001 |Podkiadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 24
36 MZPP-014-001 |Podktadka fil4 oc. \Washer fil4 z. 12
37 MZPP-016-001 |Podkiadka fil6 oc. \Washer fil6 z. 8
38 MZPS-006-002 [Podkiadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 1
39 MZPS-008-001 [Podkiadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 1
40 MZPS-010-003 [Podkladka sprez. fil10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 2 -
41 MZSZ-006-001 [Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 1
42 MZSZ-006-005 |Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 6
43 MZSZ-008-001 [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
44 MZSZ-008-004 |Sruba M 8x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 8x 60 cl. 8.8 z. (82101) 1
45 MZSZ-008-009 [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 6
46 MZSZ-010-005 |Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 14
47 MZSZ-010-010 [Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
48 MZSZ-010-022 |Sruba M10 z uchem C15 VZ Eyebolt M10 C15 VZ 4
49 MZSZ-014-003  [Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 6
50 MZSZ-16-008  [Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8
51 MZZK-008-002 [Kotek sprez. fi 8x 40 oc. Spring-type straight pin fi 8x40 4
52 MZZZ-006-002 |Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin S - Zn - 6,3x70 2
53 MZzzZ7-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 2




Tab. 4

Wat bijakowy - bijaki plastykowe

0692.02.00.000

aMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KO
FARM AND MUNICIPAL MACHINER

czerkowonae | Shart with tines




—

SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0692.02.00.000

Wat bijakowy - bijaki plastykowe

Shart with tines

Tab. 4

L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs

1 0240.03.01.000 |Wktadka bijaka 32x70 - L=50 Tine's insert 32x70 - L=50 36

2 0240.03.02.000 |Bijak plastikowy Plastic tine 72

3 0692.02.01.000 |Wat spulchniacza Conditioner's shaft 1

5 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 36

4 MZPP-012-002 |Podkiadka fil2 oc. \Washer fil2 z. 36 -

7 MZSI-012-018  |Sruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 36

6 MZWP-010-080 [Wpust A 10x 8x 40 Key A 10x8x40 1




